



Paradyż, dnia 30.05.2012 r.

Zamawiający: Gmina Paradyż,
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż

WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.4.2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa świetlic wiejskich w miejscowościach Honoratów, Popławy Kolonia i Przyłęk”.

W związku z wpływieniem w dniu 29.05.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej (dot. Honoratów, Popławy Kol., Przyłęk)

Odpowiedź:

Zamieszczono wykaz stolarki okiennej i drzwiowej (dotyczy świetlicy w Honoratowie, Popławach Kolonii i w Przyłęk).

Pytanie 2:

Czy pokrycie sufitu płytami GKF ma być jednowarstwowe jak przewiduje poz. 51 koszt Popławy czy dwuwarstwowe jak napisano w projekcie?

Odpowiedź:

Pokrycie sufitu podwieszonego w świetlicy w Popławach Kolonii płytami GKF powinno być wykonane jak dwuwarstwowe (2x12.5 mm) o odporności ogniowej F1/EI60

Pytanie 3:



W projekcie jest przewidziane wydzielenie nowych pomieszczeń w świetlicy natomiast zamawiający nie określił czy w zakres zamówienia wchodzi remont i wykonanie nowych instalacji wod-kan, elektr i c.o. Proszę o potwierdzenie że w/w nie wchodzi w zakres zadania, a jeżeli wchodzi proszę o dodanie odpowiednich poz. Kosztorysowych (dot. Honoratów, Popławy Kol., Przyłęk).

Odpowiedź:

Wykonanie nowych instalacji wod.-kan., elektrycznych i c.o. nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 4:

Na rzutach projektowanego przyziemia widoczne jest wyposażenie sanitariatów i zaplecza kuchennego. Proszę o potwierdzenie że wyposażenie widoczne na rysunkach nie jest objęte zakresem zamówienia a jeżeli jest proszę o dodanie poz. kosztorysowych (dot. Honoratów, Popławy Kol., Przyłęk).

Odpowiedź:

Montaż elementów wyposażenia sanitariatów i zaplecza kuchennego nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 5:

Czy widoczna na rzutach wentylacja sanitariatów służy do odprowadzenia powietrza ponad połac dachową czy tylko na poddasze budynku? (na rzutach połaci nie widać wywietrzników dachowych) oraz brak poz. kosztorysowej dotyczącej montażu w/w elementów.

Odpowiedź:

Wentylacja sanitariatów służy do odprowadzenia powietrza na poddasze budynku.

Pytanie 6:

Z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki wewnętrzne?

Odpowiedź:

Podokienniki wewnętrzne prefabrykowane drewnopochodne - postforming w kolorze białym.

Pytanie 7:



Czy bramy garażowe mają być wyposażone w automaty otwierające, czy mają być ocieplone oraz w jakim mają być kolorze?

Odpowiedź:

Bramy garażowe powinny być ocieplone, kompletne i wyposażone w automaty otwierające. Kolor bram – grafitowy (taki jak pokrycia dachowego i obróbek blacharskich).

Pytanie 8:

Brak w przedmiarach poz. uwzględniającej montaż barierek przy podjazdach dla niepełnosprawnych. Proszę o dodanie jeśli jest przewidziana do realizacji.

Odpowiedź:

Pochylenie dla osób niepełnosprawnych projektowane w Popławach Kol. i w Przyłęku powinny być wyposażone w bariery wykonane z rur stalowych malowanych proszkowo na kolor grafitowy (kolor pokrycia dachu i obróbek blacharskich).

- płyta pochylni – z kostki brukowej betonowej układanej na podłożu z zagęszczonego kruszywa. Grubość kostki – 8 cm. Wzdłuż krawędzi należy wyprofilować belki policzkowe wystające ponad powierzchnię płyty na wysokość 7 cm o szerokości równej 8 cm. W ścianach bocznych należy osadzić słupki poręczy.
- poręcz podwójna – na wys. 0,9 m i 0,75 m wykonana z rur metalowych o średnicy 3-5 cm. Poręcz należy wyprowadzić o 30 cm poza krawędź kończącą pochylnię.
- długość barierek:
 - a) Przyłęk – 12,70 m
 - b) Popławy Kolonia – 8.0 m

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z. up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z - ca Wójta